SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1325/TTDVVL
V/v phối hợp tuyên truyền tuyển dụng lao động

làm việc tại Công ty TNHH Giải pháp Năng

lượng Công nghệ cao V-G (VinES – Gotion).

Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ thị số 10-CT/TU ngày 15/6/2021 của Ban thường vụ Tỉnh ủy

về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo công tác đào tạo nghề, giải quyết việc làm cho

người lao động trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Kế hoạch số 403/KH-UBND ngày

17/9/2021 của UBND tỉnh về việc thực hiện công tác đào tạo nghề, giải quyết việc

làm trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 – 2025; Nhằm đẩy mạnh công tác giải quyết

việc làm cho người lao động, Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh phối hợp với

Công ty TNHH Giải pháp Năng lượng Công nghệ cao V-G (VinES - Gotion) tổ

chức phiên phỏng vấn tuyển dụng, cụ thể như sau:

1. Số lượng và vị trí tuyển dụng:

+ Số lượng tuyển dụng: 70 lao động;

+ Vị trí tuyển dụng:

- 10 Nhân viên kỹ thuật, Kỹ sư chất lượng, Kỹ sư an toàn (Yêu cầu tốt

nghiệp Cao đẳng trở lên chuyên ngành kỹ thuật, có kinh nghiệm 3 năm trở lên,

Tiếng Trung khá)

- 60 Nhân viên sản xuất (Yêu cầu: Nam, tuổi từ 18 – 38, Tốt nghiệp Trung

học phổ thông, Trung học cơ sở; Đảm bảo sức khỏe, Không mắc các bệnh nền);

2. Thời gian tuyển dụng:

Thời gian: Bắt đầu từ 7h30, ngày 05/12/2024.

Địa điểm phỏng vấn: Tại Sàn giao dịch việc làm Kỳ Anh - Đường 1B - phường

Kỳ Long - thị xã Kỳ Anh- tỉnh Hà Tĩnh.

3. Hồ sơ ứng tuyển:

- CV theo mẫu của công ty

- Bằng tốt nghiệp, bảng điểm: photo chứng thực (01bản)

- Căn cước công dân: photo chứng thực (01 bản)

- Giấy xác nhận hạnh kiểm.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ qua số điện thoại:

- Sàn giao dịch việc làm Kỳ Anh: 02393.734.789 – DĐ: 0888.789.000 hoặc

Website Trung tâm: www.vieclamhatinh.vn

http://www.vieclamhatinh.vn/

Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh kính đề nghị Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Đoàn

thanh niên, Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn phối hợp với Trung tâm

truyền tải thông tin trên các trang mạng xã hội và phát thanh đến tận các thôn,

xóm, khối phố trên địa bàn về thông tin tuyển dụng (Có nội dung thông báo tuyển

dụng kèm theo).

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố quan tâm, chỉ

đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở LĐTB và XH (báo cáo);

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu VT; Sàn GDVL Kỳ Anh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiền

		2024-11-29T16:13:03+0700

		2024-11-29T16:13:25+0700